ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФПНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«ЭКСПЕРТИЗА»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИИ № 8

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:
Профессор кафедры «Государственное и муниципальное управление»
Факультета «Высшая школа управления» проф. Завалько Н.А.
Доцент «Государственное и муниципальное управление» Факультета
«Высшая школа управления» Токмурзин Т.М.

MOCKBA 2025

Протокол № 8

от 18 апреля 2025 г.

Заседание научного кружка «Экспертиза».

Руководители:

Профессор кафедры «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления» проф. Завалько Н.А.

Доцент «Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая

школа управления» Токмурзин Т.М.

Присутствовали: студенты 3 курса Факультета «Высшая школа управления»

по направлению ГМУ (13 чел.).

Повестка дня:

Разработка и обсуждение проектов в сфере ГМУ.

Заслушали:

Руководителя кружка профессора Завалько Н.А. о разработке и оценке

проектов в сфере ГМУ.

Руководителя кружка доцента Токмурзина Т.М. о рассмотрении проектов

эксперимента в сфере государственного контроля и надзора.

Студентов Магомедова А., Ипатова К. и Бочкаревой Е. об эксперименте в

рамках государственного пожарного надзора.

Студентов Минаевой В., Семёновой В., Видяшевой В., Радионовой Д.,

Кузина М., Ляднова В. и Передкова И. о подготовке экологического проекта в

Московской области.

Постановили:

1. Принять результаты исследований студентов с учетом замечаний.

Руководитель кружка                               Т. Токмурзин

	НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:
	Профессор кафедры «Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления» проф. Завалько Н.А.
	Доцент «Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления» Токмурзин Т.М.
	MOCKBA 2025